
    ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƢỜNG TRUNG LƢƠNG                          Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

 

      Số:        /QĐ-UBND                    Trung Lương, ngày       tháng 8 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban biên tập trang thông tin điện tử phƣờng Trung Lƣơng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG 

- Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

- Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và 

Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

- Căn cứ Công văn số 787/UBND ngày 16/6/2020 của UBND thị xã Hồng 

Lĩnh về việc chỉ đạo đưa vào hoạt động trang thông tin điện tử các phường xã; 

- Xét đề nghị của công chức VHXH, yêu cầu nhiệm vụ và khả năng công 

tác của cán bộ, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập trang thông tin điện tử phường Trung 

Lương gồm các Ông, Bà có tên sau đây: 

1.  Bà: Nguyễn Thị Hạnh PCT UBND Trưởng ban 

2.  Ông: Kiều Minh Hùng CC Văn hóa   Phó ban trực 

3.  Bà: Phan Thị Nga CB TGDV   Phó ban 

4.  Mời bà: Nguyễn Thị Thảo CT UBMTTQ   Thành viên 

5.  Bà: Kiều Thị Ngân CT hội LHPN   Thành viên 

6.  Ông: Nguyễn Tiến Thường     BT đoàn TN   Thành viên 

7.  Ông: Nguyễn Cao Hoàng     CT Hội ND   Thành viên 

8.  Ông Dương Đức Tùng CT Hội CCB Thành viên 

9.  Ông: Nguyễn Trường Thiện    CT Hội NCT Thành viên 

10.  Ông: Phạm Văn Dũng CC TP-HT    Thành viên 

Điều 2. Trưởng, phó Ban biên tập có trách nhiệm quản lý, vận hành, kiểm 

duyệt nội dung thông tin đăng trên trang thông tin điện tử của phường; Các thành 

viên có trách nhiệm viết tin bài, biên tập, tổng hợp các tin tức trên các lĩnh vực 

hoạt động của địa phương, đăng tải bài viết lên trang thông tin điện tử phường 

Trung Lương để tuyên truyền phục vụ nhiệm vụ chính trị của địa phương đến với 

cán bộ và nhân dân trong toàn phường. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành, thay thế Quyết định 

số 164/QĐ-UBND ngày 29/7/2020 của Ủy ban nhân dân phường. 

Bộ phận Văn phòng; Các Ông, Bà có tên tại Điều 1, các tổ chức và cá nhân  

có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
Nơi nhận:      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Phòng VHTT Thị xã (B/c)       CHỦ TỊCH 
- TTr Đảng ủy; TTr HĐND; TTr UBMTTQ; 
- Chủ tịch các PCT UBND; 
- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

                                                                                Nguyễn Công Lộc 


		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2021-08-04T17:03:06+0700


		2021-08-05T08:11:14+0700


		2021-08-05T08:11:34+0700


		2021-08-05T08:12:19+0700


		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2021-08-05T08:20:06+0700




